
BILANCI I GJENDJES 31 Mars 2024 31 Mars 2025

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 408,463           463,555           

Investimet në depozita 2,607,748        4,352,073        

Investimet ne letra me vlere 14,634,065      14,264,852      

Kostot e përvetësuara të shtyra 3,278                3,488                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 213,325           278,154           

Asetet e risigurimit 68,075              107,576           

Tokë dhe Ndërtesa 605,073           570,049           

Asete të tjera të prekshme 192,613           168,872           

Asetet e paprekshme 14,298              64,200              

Asetetë tjera 171,896           110,608           

GJITHSEJ ASETET 18,918,835      20,383,428      

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 12,934,000      14,011,164      

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 350,076           378,085           

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 2,244                2,003                

Huatë dhe kreditë 1,288                546.64              

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 375,933           429,824.51      

GJITHSEJ DETYRIMET 13,663,542      14,821,624      

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 3,285,893        3,285,893        

Fitimi i akumuluar 1,771,854        1,982,333        

Fitimi per periudhen 173,743           105,000           

Rezerva të tjera 23,804              188,579           

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 5,255,292        5,561,804        

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 18,918,835      20,383,428      


